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RAPOR HAKKINDA 

SeaShell Resort&Spa Sürdürülebilirlik Raporu Sürdürülebilirlik performansımızı paydaşların görüşlerine
sunmak amacıyla hazırlanmıştır. SeaShell Hotels olarak sürdürülebilir bir gelecek için üzerimize düşen

sorumluluğu yerine getirme yolunda adımlar atmaktayız. Bulunduğumuz zamanın çevre değerlerini, doğal
kaynaklarını, tarihi ve kültürel alanlarını korumak, ekonomik ve sosyal ihtiyaçlarını gelecek nesillerin

olanaklarına zarar vermeden karşılamak ve gelecek nesillere daha iyi bir Dünya bırakmak amacımızdır. Bu
amaç kapsamında sürdürülebilirlik çalışmalarına katkılarımızı her geçen yıl artırmayı hedefliyoruz. Bu

rapor, Sürdürülebilirlik hedeflerimizin sağlanması için paydaşlarımızla atacağımız adımların önemli bir
iletişim aracıdır. 



AMACIMIZ 
SeaShell Resort &Spa Hotel; turizmin hem toplum hem de çevre üzerindeki olumsuz
etkilerini en aza indirerek yerel ekonomiye, doğal ve kültürel mirasın korunmasına,

bölge halkının ve ziyaretçilerin yaşam kalitesinin artmasına katkı sağlayarak mevcut
ve gelecek nesillere değer katmayı amaçlamaktadır. 



BİRLEŞMİŞ MİLLETLER SÜRDÜRÜLEBİLİR
KALKINMA HEDEFLERİNE KATKILARIMIZ

 Sürdürülebilir kalkınma gelecek nesillerin ihtiyaçlarını
karşılayabilme yeteneğine zarar vermeden kalkınmayı

sağlamak anlamına gelmektedir. BM, Sürdürülebilir
Kalkınma Hedefleri 2030 yılına kadar sürdürülebilir

kalkınmayı sağlamak için bir yol haritası görevi
görmektedir. SeaShell Vega olarak bu yol haritasına

sağladığımız katkılarla küresel sorunlara çözüm
bulmayı amaçlamaktayız.



HEDEFLERİMİZ 
Risk analizleri yaparak risk yönetiminin sürdürülebilirliği sağlamak 

 Çevre bilinci ve duyarlılığını yaymak 
Enerji yönetiminin kontrolünü sağlamak 

Su yönetiminin kontrolünü sağlamak 
 Karbon ayak izi kontrolü ile iklim değişikliğiyle mücadele etmek 

 Biyoçeşitliliği korumak 
 Atık miktarlarını azaltmak 

 Çalışanlara adaletli ve motive edici çalışma şartları sunmak 
 Yerel ekonomiye katkıda bulunmak 
Kültürel mirası korumak ve tanıtmak



EKONOMİK SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
Ekonomik sürdürülebilirlik için güçlü finansal yönetim gerekmektedir.

 Verimlilik artırılırken kaynakların nasıl kullanıldığı önemlidir. 
Kaynakların tükenme ihtimaline karşı yenilenebilir enerji kaynaklarından faydalanmaktayız. 
 Sürdürülebilirlik bilinci yüksek paydaşlara ulaşabilmek için sürdürülebilirlik çalışmalarımızı

paylaşıyor ve tedarikçi seçimimizde çalışmalarımıza destek veren paydaşlar tercih ediyoruz. 
 Misafir memnuniyeti için kaliteli hizmet sunarken sürdürülebilirlik bilinci oluşmasında

misafirlerimize rehberlik yapıyor sürekli iyileştirmeyi hedefliyoruz. 
 Satın alma politikamızı tedarikçilerimizle paylaşıyor adil ticareti önemsiyoruz. 

Yasal uyum süreci dahilinde çalışanlarımızın tüm yasal haklarını karşılıyor ve geliştirmeye özen
gösteriyoruz.



SOSYAL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
Toplumsal bütünlük sağlanması ve geleceğe yönelik hedefler sosyal anlamda sürdürülebilirliğin elde edildiğini

gösterir. 
Tüm bireylere adil ve eşit fırsatlar sunuyoruz. 

Çalışanlarımıza motivasyon etkinlikleri düzenliyoruz. 
 Şeffaf ve sorgulanabilir yönetim anlayışını benimsiyoruz. 

 Çalışanlarımızı eğitim olanaklarıyla bilinçlendiriyoruz. 
İşçi haklarını önemsiyor çalışanlarımızı bilinçlendiriyoruz. 
Yerel tedarikçi seçimleriyle yerel ekonomiyi destekliyoruz. 

 Yerel kültürü tanıtmak amacıyla oluşturduğumuz broşürü misafirlerimizle ve çalışanlarımızla paylaşıyoruz. 
 Yerel topluluklarla işbirliği yaparak sosyal projeleri destekliyoruz.

Misafirlere ve çalışanlara yerel kültürümüzü tanıtıyoruz.



Misafirlerimize bölgemiz doğal güzellikleri ve
kültürel mirasları hakkında bilgilendirmeler
yapmaktayız odalarında bulunan karekodu

okutarak bu bilgilendirmelere
ulaşabilmektedirler.

Haftalık Türk gecesi temalarımızda ana
restoranımız kültürümüze göre dekore

edilmekte, yöresel yemeklerimizle
misafirlerimize kültürümüz yansıtılmaktadır.

Türk Hamamımızın mimarisinde
ve verilen hizmetlerde(kese,köpük)

kültürümüz yansıtılmıştır.
Gala gecelerimizde misafirlerimize ‘Türk

Marşı’ eşliğinde pasta servisi yapılmaktadır.
Türk kültürümüzü yansıtan şarkılar ile

misafirlerimiz eğlendirilmektedir.
Yaz sezonunda Türk gecelerimizde Türk Halk

Oyunları gösterisi yapılarak kültürümüz
tanıtılmaktadır.

Kültürel Faaliyetlerimiz



BÖLGE HALKI GİRİŞİMİNİN DESTEKLENMESİ

Manavgat Kum Zambakları Kadın Kooperatifinden El yapımı deniz kabuğu anahtarlıkları satın alıp otelimizdeki
misafirlerimize bilgilendirme kartı ile beraber verilmiştir. 



Çalışanlarımıza özel günlerde kutlama yemekleri düzenliyoruz.
Yemekhane bölümümüzde çalışanlarımızın
istek, öneri ve şikayetlerini iletebilecekleri bir

alan oluşturulmuştur.
Belirli sayıdaki çalışanlarımıza müze kart veriyoruz.



SOSYAL SORUMLULUK



MOTİVASYON ETKİNLİKLERİMİZ

1 Mayıs İşçi Bayramı Anneler Günü Yemeği



Otel Açılış Günü Yemeği Kadınlar Günü Yemeği



ÇEVRESEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

Doğal kaynakların ekosisteme zarar vermeden kullanılması, çevrenin korunması ve doğal yaşamın devamı
sürdürülebilirliğin çevresel bileşeni kapsamına girmektedir. 

Üretim ve tüketim sonucu oluşan atıklar çevreye zarar verebilir.
 Bu bağlamda atık ayrışımını etkin bir şekilde yapıyor ve geri kazanımına katkıda bulunuyoruz. 

 Suyun tasarruflu kullanımında misafirler ve çalışanlarımızı bilinçlendiriyor, su tasarrufuna yönelik sistemler
geliştiriyoruz.  Enerji tasarruf tedbirleri uyguluyor çalışan ve misafirlerimizi bilgilendiriyoruz. 

Karbon ayak izimizi ölçeklendiriyor azaltmaya yönelik hedefler koyuyoruz. 
 Yenilenebilir enerji kaynaklarından ‘Güneş Enerjisi’ faydalanıyoruz.



Doğa Temalı El Baskı
Boyaması 

Fidan Dikimi



EĞİTİMLER

Yangın Eğitimi (Teorik) Yangın Eğitimi (Pratik)



Kimyasal Kullanım Eğitimi Çevre Eğitimi



Tehlikeli Madde Farkındalık
Eğitimi

Çocuk İstismarı
Eğitimi

Kadına Yönelik Şiddet
 Eğitimi



ENERJİ YÖNETİMİ

 Sürdürülebilir Enerji, çevreye zarar vermeden doğal kaynakları tüketmeden toplumsal ihtiyaçları
karşılayarak üretilen enerjidir. Gelecek nesillerin ihtiyaçlarını tehlikeye atmadan mevcut enerji

gereksinimlerini karşılamak için: 
 Enerji tüketimi takibi ve analizi yapılarak hedefler belirlenmektedir. 

 Oda kartları ve merkezi kontrol sistemiyle enerji kontrolü sağlanmaktadır. 
 Aydınlatma sisteminde otomatik zamanlayıcı kullanılmaktadır. 

 Isı yalıtımının sağlanması için dış mekana açılan kapı önlerinde hava perdesi bulunmaktadır. 
 Tesis genelinde enerji tasarruflu aydınlatmalar ve uygun alanlarda harekete duyarlı sensörlü

aydınlatmalar kullanılmaktadır.
 Boş odalarda ısı kaybı yaşamamak için koyu ve kalın perdeler mevsime göre açık veya kapalı

tutulmaktadır. 
 Yeni cihaz alımlarında enerji verimliliği sınıfı yüksek olan cihazlar olmasına özen gösterilmektedir.  

 Güneş enerjisi sistemi ile yenilenebilir enerji sağlanmaktadır. 
Enerji tasarrufu ile ilgili çalışanlar ve misafirlere bilgilendirmeler yapılmaktadır



Enerji tasarrufu uygulamalarımız; 

Dış aydınlatmalar zamanlayıcılarla kontrol edilmektedir. 
Bahçe aydınlatmaları ışığın gökyüzüne gitmesini engelleyecek şekilde tasarlanmıştır. 

Sıcak su sağlamada 160 adet güneş paneli kullanılmaktadır. 
Tesisin havalandırılmasını ve ısı kaybını engelleyen ısı geri kazanım cihazlarıkullanılmaktadır. (spa, fitness,

toplantı salonu, alacart restaurant) 
Kullanmakta olduğumuz hidrafor sistemleri invertörlü olup kazan dairesinde kullanılan tüm sıcak su

sirkülasyon pompaları kademe ayarlıdır. 
Oda katları ısıtma ve soğutma gidiş dönüş su sıcaklıkları otomasyon ile kontrol edilerek enerji kayıpları

önlenmektedir. Çatı da bulunan güneş panellerinin ve klima ünitelerinin gaz borularına ısı yalıtımı yapılmıştır.





KARBON AYAK İZİ

 Kyoto Protokolü tarafından belirlenmiş üretim, hizmet, işleme gibi faaliyetler sonucu oluşan sera
gazlarının etkilerinin karbondioksit cinsinden eşdeğerlerinin hesaplanması çalışmasıdır. Küresel

ısınmanın başlıca sorumlusu olarak gösterilen Karbon Ayak İzi sera etkisine yol açan gazların
oluşumuna neden olan ve fosil yakıtların kullanımıyla atmosfere yayılan karbondioksit salınımının

bireyin ve şirketlerin doğrudan veya kullandığı ürünlerin üretimi açısından enerji kullanımıyla dünyaya
bıraktıkları zarar anlamına gelmektedir.



KARBON AYAK İZİ YÖNETİMİ 

Enerji verimliliği yüksek makine ve ekipman kullanarak tüketilen
enerjiyi azaltmayı sağlamaya çalışıyoruz.  Tedarikçilerimizi öncelikli

olarak Manavgat ve Antalya bölgesinden seçerek tedarikçi firmaların
teslimat araçlarının CO2 salınımını minimize ederek doğaya salınacak

emisyonun azaltılmasını sağlıyoruz.  
Çevreye daha duyarlı bir tesis olmak adına hem misafirlerimizi, hem

personelimizi toplu taşımaya yönlendiriyoruz. 
 Şirketimizin Burdur Bucak’ta projelendirdiği Güneş Enerji Santralleri
(GES) ile elektrik ihtiyacımızın büyük kısmını yenilenebilir enerjiden

sağlamaktayız.
Tesisimiz otopark alanında belirlenen ‘Elektrikli Şarj İstasyonu’ ile tüm

elektrikli araçlara hızlı şarj imkanı sunulmaktadır.





SU YÖNETİMİ

 Sürdürülebilir su yönetimi, su kaynaklarının uzun vadede korunmasını ve verimli kullanılmasını
hedefleyen bir yaklaşımdır. Su, tüm canlılar için gereken besinlerin yetişmesi ve devamlılığı için şarttır.

 Artan nüfusa bağlı yoğun su talebi su kaynaklarının sürdürülebilirliğini zorlaştırmaktadır.
 Mevcut ve gelecek nesiller için su kaynaklarının sürdürülebilirliği için:  

Su tüketimi takibi ve analizi yapılarak hedefler belirlenmektedir. 
 Genel alanlardaki duşlarda zaman ayarı ile gereksiz su sarfiyatı önlenmektedir. 

Genel alanlarda fotoselli bataryalar kullanılmaktadır. 
 Su debileri ölçüm yapılmaktadır. 

 Bataryalarda perlatör kullanılmaktadır. 
 Peyzaj sulamasında damlama sistemi kullanılmaktadır. 

 Su tasarrufuna yönelik çalışanlarımıza ve misafirlere bilgilendirmeler yapılmaktadır.



Çamaşırlar yıkama için tesis dışındaki anlaşmalı toplu yıkama firmamıza gönderilmektedir. 
İşletmemiz peyzajında mümkün olduğunca az su tüketen bitkiler tercih edilmektedir.

Tesisimizde bulunan az su tüketen peyzaj bitkilerimize ’’defne’’ ‘’kaktüs’’ ‘’paşakılıcı’’ ‘’katır
tırnağı’’ ve ‘’japon şemsiyesi’’ ve ‘’zeytin ağacı’’ bitkilerini örnek verebiliriz. 

Bahçe sulamalarımızda tesisimizde bulunan damlama sulama sistemi kullanılmaktadır.
 Bahçedeki çimenler, çiçekler ve ağaçlar, gece saatlerinde zaman kontrollü otomasyon ile

sulanmaktadır. 
Kış döneminde ise 1 gün atlamalı olarak yarı kademede sulama yapılmaktadır. 
Mutfaklarda el yıkama lavabolarında zaman ayarlı musluklar kullanılmaktadır. 

SU TASARRUFU UYGULAMALARIMIZ; 





FIRSAT EŞİTLİĞİ 

Sosyal olarak sürdürülebilir ve gelişime açık bir toplum oluşturmanın yolu fırsat eşitliğinden geçmektedir. 
 Irk, dil, din, etnik köken, cinsiyet, engellilik, hamilelik, siyasi görüş gibi nedenlerle ayrımcılık yapılmasına izin

vermemekte işe alım süreçlerinde de adil davranmaktayız. 
Fiziksel, psikolojik taciz ve şiddetle mücadele ederek çalışanlarımızı eğitimlerle bilinçlendirmekteyiz. 

Kadınların iş gücümüze katılımını destekleyerek liderlik pozisyonunda fırsatlar sunmaktayız.



2023 yılında kadın çalışan oranımız %34 iken 2024 yılında oran %36'ya yükselmiştir.  

Öncelikli olarak bölgemizde ikamet eden kişiler olmak üzere bir çok farklı kişiye istihdam sağlamış bulunuyoruz.
İşletmemize işe alımlarda politikalarımız doğrultusunda alım yapmaktayız 

2023 yılında Manavgat bölgesi çalışan oranımız %65 iken 2024 yılında %72'ye yükselmiştir.



SAĞLIKLI ve GÜVENLİ ÇALIŞMA 

İş sağlığı ve güvenliği; iş yerlerinde çalışanların sağlıklarını ve güvenliklerini korumayı, çalışma
ortamlarını güvenli hale getirmeyi amaçlayan bir disiplin ve uygulama bütünüdür.

Çalışanların fiziksel, ruhsal ve sosyal refahını sağlamak için önlemler almaktayız. Eğitimlerle
çalışanlarımızı hem yasal hakları hem de güvenli çalışma ortamı konusunda

bilinçlendirmekteyiz.



HERKES İÇİN ERİŞİM

 Engelsiz bir tasarım mümkün olduğunca
bağımsız yaşamak için temel bir ön

koşuldur.
 Engellilerin ihtiyaçlarını göz önünde

bulundurarak erişilebilir bir ortam
sağlamayı amaçlıyoruz. 

Engelli misafirlerimiz için dizayn edilmiş
engelli odalarımız mevcuttur. 

 Misafirlerin ortak kullanım alanlarında
engelli tuvaletleri mevcuttur. 

Ortak kullanım alanlarında engelli rampaları
bulunmaktadır. 

 Engelli misafirlerimizin havuz erişimi için
engelli asansörü mevcuttur. 

 Sahilde engelli misafirlerimize ayırmış
olduğumuz özel alanda engelli şezlongu

bulunmaktadır. 
Asansörlerde braille alfabesi bulunmaktadır. 

Ayrıca tesis girişinden sahile kadar
misafirlerimizin kolaylıkla ulaşabileceği

rampalar bulunmaktadır



18 yaşından küçük her insan çocuktur. 
Çocuklar da yetişkinler gibi insan haklarına sahip olmakla beraber yetişkinlere göre

daha çok korunmaya ihtiyaçları vardır.
 Çocuk hakları, kanunen veya ahlaki olarak dünya üzerindeki tüm çocukların

doğuştan sahip olduğu, eğitim, sağlık, barınma ile fiziksel, psikolojik veya cinsel
sömürüye karşı korunma gibi hakların hepsini birden tanımlamakta kullanılan

evrensel bir kavramdır.
 Otelimizde tüm çocuklarımızın haklarını korumakta ve güvenle eğlenebilecekleri

ortamları sağlamaktayız.



SÜRDÜRÜLEBİLİR TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ
 

Sürdürülebilir tedarik zinciri yönetimi toplum için olduğu kadar şirketler için de güçlü bir değer ve
başarı kaynağı olmaktadır. Sürdürülebilirlik konusu gelişmekte olan ülkelerdeki firmalar için sosyal ve
çevresel konularda bağlantı oluşmasını sağlar. Ayrıca iyi yönetimin ve iş etiğinin, iyi işleyen pazarların

desteklenmesine katkıda bulunur.



Tedarikçi seçimlerimizde mümkün oldukça bölge tedarikçileri tercih ederek
yerel bölgenin ekonomik gelişimine katkı sağlamaya çalışıyoruz.



SIFIR ATIK YÖNETİMİ

 Sıfır Atık, döngüselliğe dayalı bir kaynak ve atık yönetimi yaklaşımıdır. 
Atıkların geri dönüşüm ve geri kazanım süreci içinde değerlendirilmeden bertarafı
hem maddesel hem de enerji olarak ciddi kaynak kayıpları yaşanmasına neden

olmaktadır. 
Sürdürülebilir üretim ve tüketim alışkanlıklarını teşvik ederek kaynakların verimli

kullanılmasını destekliyoruz.





KİMYASAL TÜKETİMİ 

Kullandığımız kimyasallarda çevreye karşı duyarlı tedarikçileri tercih ederek diğer firmalara da çevreye duyarlılık
konusunda teşvik etmeyi hedeflemekteyiz.



BİYOÇEŞİTLİLİĞİN KORUNMASI 

Biyoçeşitlilik tüm canlı organizmalar arasındaki farklılığı ifade eder. 
İçinde yaşadığımız canlı topluluklar ve ekosistemlerle birlikte günlük hayatlarımızın her yönünü etkiler. Kaybı gerçek bir

trajedidir ancak korunması erişilemez değildir. 
Sürdürülebilir bir yaşam için biyoçeşitliliğin korunması kaçınılmazdır. 

Sahil alanında yuvalanan Deniz Kaplumbağalarının yumurtalarının gelişerek kaplumbağaların suya ulaşma sürecine
kadar koruma altına alarak ekosistem dengesi sağlamaktayız. 

Hassas alan bilgileri açık bir şekilde paylaşmaktayız.



Hayvan Dostlarımız
Otelimizde kedi dostlarımıza korunaklı bir alan oluşturmak için

kedi evimiz bulunmaktadır.

Otelimizdeki kedilerin aşı, kısırlaştırma, rutin bakım,
tedavi işlemleri için veteriner anlaşmamız

bulunmaktadır.



Sürdürülebilirlikle ilgili soru ve önerileriniz için 
kalite@seashellresortspa.com adresinden bize ulaşabilirsiniz.


